

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 28 stycznia do 25 lutego**

2016

SEK 0057.02.2016

1 lutego spotkałem się z posłem na Sejm RP p. Łukaszem Schreiberem. Tematem spotkania była m. in. gospodarka odpadami komunalnymi, odwiedziliśmy teren wysypiska w Rozwarzynie, teren inwestycyjny Nadnoteckiego Parku Przemysłowego w Paterku oraz Nakielski Ośrodek Kultury.

8 lutego na terenie gminy Nakło nad Notecią rozpoczęły się kwalifikacje wojskowe. Kwalifikacje wojskowe mają na celu ustalenie zdolności do czynnej służby wojskowej osób podlegających temu obowiązkowi oraz osób zgłaszających się w trybie ochotniczym do pełnienia służby wojskowej, które ukończyły 18 rok życia.

W tym dniu w Centrum Wolontariatu Hospicyjnego uczestniczyłem w spotkaniu sprawozdawczym Fundacji "Salus Homini", podczas którego Pani prezes Dobroslawa Jedynak omówiła częściowo działalność stowarzyszenia w roku 2015.

11 lutego podpisałem umowę z Parafią p.w. św. Mikołaja w Ślesinie, na remont i konserwację drewnianego kościoła. Gmina Nakło nad Notecią, na podstawie zawartej umowy, przekaże 40 000 złotych.

12 lutego na zaproszenie Starosty uczestniczyłem wspólnie z zastępcą p. Krzysztofem Błońskim w spotkaniu z Marszałkiem Piotrem Calbeckim, które odbyło się na Przystani Nakielskiej. Spotkanie zostało zorganizowane przez Starostę Nakielskiego p. Tomasza Miłowskiego i radnego Sejmiku Kujawsko-Pomorskiego p. Marka Domżałę.

16 lutego spotkałem się z dziećmi z Przedszkola *Wesoła Piątka*. W związku z akcją *Cała Polska czyta dzieciom*, przeczytałem fragment książki.

18 lutego w Zakładzie Karnym w Potulicach uczestniczyłem w uroczystości z okazji Święta Służby Więziennej, podczas którego złożyłem życzenia pracownikom zakładu oraz awansowanym i nagrodzonym na ręce dyrektora płk. Jarosława Nurkiewicza.

W tym dniu w siedzibie Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” zastępca p. Piotr Kalamon uczestniczył w I posiedzeniu Rady Lokalnej Grupy Działania. Celem posiedzenia było ukonstytuowanie się organu, do którego wyłącznej kompetencji należy ocena i wybór operacji, które będą mogły być realizowane ze środków *Strategii Rozwoju Lokalnego kierowanego przez społeczność na lata 2016-2023*.

19 lutego w siedzibie KPEC Sp. z o.o. w Bydgoszczy uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników, podczas którego podjęto uchwały w sprawach;

1. zatwierdzenia „Planu inwestycyjnego Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. na rok 2016”,
2. uchwalenia „Planu ekonomicznego Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. na rok 2016”,
3. zatwierdzenia wyznaczonych przez Radę Nadzorczą KPEC Spółka z o.o. w Uchwale Nr 03/01/2016 r. dodatkowych kryteriów do nagrody rocznej dla Członków Zarządu KPEC Spółka z o.o. za rok 2016.

20 i 21 lutego w hali sportowej Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Paterku odbyła się XXII edycja *Międzynarodowego Halowego Turnieju Piłki Nożnej Juniorów im. Mariana Kensego*. Startowały w nim zespoły z następujących miast: Elsterwerda (Niemcy), Bydgoszcz, Września, Wapno, Wysoka, Służewo, Grochowiska Księżę oraz Czarni Nakło. Zwycięzcą Turnieju został zespół Czarnych Nakło. Oficjalna delegacja z miasta partnerskiego z Elsterwerdy odwiedziła Nakło nad Notecią w dniach 19 – 20 lutego.

23 lutego uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez Komendę Powiatową Policji w Nakle nad Notecią. Policjanci przedstawili założenia dotyczące tworzenia map zagrożeń oraz poinformowali, w jaki sposób policjanci pełnią służbę na terenie powiatu.

W ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgosko Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego, w których Gmina Nakło nad Notecią jest członkiem w ostatnim czasie odbyły się dwa posiedzenia, tj. Zarządu ZIT BTOF oraz Komitetu Sterującego ZIT BTOF. Na ww. spotkaniach przedstawiciele 25 jednostek samorządowych wchodzących w struktury ZIT BTOF przyjęli uchwałę w sprawie zaopiniowania projektu Strategii ZIT BTOF, dokumentu, który do 15 lutego br. został przekazany do Ministerstwa Rozwoju i Instytucji Zarządzającej. Strategia ZIT BTOF jest podstawowym dokumentem instrumentu jakim jest ZIT BTOF i jego pozytywne zaopiniowanie pozwoli jednostkom samorządowym ubieganie się o środki zewnętrzne na konkretne projekty w ramach poszczególnych priorytetów inwestycyjnych. Poza tym podjęto również uchwały w sprawach:

1. Zatwierdzenia zakresu tematycznego wniosku o dofinansowanie ze środków POPT na wsparcie podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-2020 na 2016 r.
2. Zatwierdzenia projektu budżetu na wsparcie podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-2020,
3. Podziału wkładu własnego JST w realizację projektu pn.: „Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014 – 2020” w 2016 r. (wkł. wł. Gminy Nakło nad Notecią na 2016 r. – 3 620 zł).

W okresie sprawozdawczym uczestniczyliśmy w zebraniach sprawozdawczych sołectw i samorządów mieszkańców oraz zebraniach sprawozdawczo-wyborczych Ochotniczych Straży Pożarnych.

W okresie międzysesyjnym podpisałem umowy ze stowarzyszeniami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na realizację zadań określonych w otwartym konkursie ofert. Gmina Nakło nad Notecią, na wsparcie działalności organizacji pozarządowych, w roku 2016, przeznaczyła kwotę 465 000,00 zł. Wspierając działania skierowane do lokalnej społeczności, Gmina Nakło nad Notecią, do dnia 24 lutego 2016 roku zawarła 36 umów na realizację zadań przez organizacje pozarządowe. Na 2016 rok pozostała do podpisania jedna umowa, na prośbę Fundacji Promocji Sztuki im. Gabriela Faure – realizującej, po raz ósmy letnie koncerty organowe w Nakle nad Notecią – umowa zostanie podpisana po powrocie z zagranicznych koncertów prezesa fundacji.

Zgodnie z zapisami Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, na bieżąco informuję Państwa o wszystkich ważniejszych sprawach z zakresu kadr :

Od 18 lutego br. Pani Anna Gill jest zatrudniona na stanowisku podinspektora ds. Obsługi Parku Przemysłowego. Nabór Pani Anny Gill został przeprowadzony zgodnie z obowiązującymi zasadami dot. naboru. Wiedza i doświadczenie Pani Anny Gill zdecydowały o zatrudnieniu jej na tym stanowisku.

INFORMACJA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI I ZWIĄZKU GMIN KCYNIA, NAKŁO, SZUBIN

W dniu 10.02.2016 r. uczestniczyłem w obradach Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin. W ich trakcie przyjęto informację o działalności Związku od ostatniego Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin oraz podjęto uchwały w następujących sprawach:

1. zmian w budżecie Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na 2016 r.,
2. wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na lata 2016-2019,
3. wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie nieruchomości służebnością gruntową drogi koniecznej.

INFORMACJA Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

23 lutego uruchomiono postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Przebudowa ulic: Kilińskiego, Klimackiego, Św. Wawrzyńca i Sądowa w Nakle nad Notecią”. Termin składania ofert upływa w dniu 10 marca 2016r. o godzinie 10:00.

BURMISTRZ

Sławomir Napierała